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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21309015B

2. Emri i subjektit Gjuri Shehu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Studenti", pas fakultetit te 
Inxhinierise se Ndertimit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Farmaci "AMELIA"
Telefon:   0682020030

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-642978-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585308-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67124060-BBFD-4105-856C-32DBBBFD4E66
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791471-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413480-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889977-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-297556-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 2 
2018.xlsx
ECURIA AMELA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 1   2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  2018  5 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018 6  2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A822E8-FB56-4322-AAF2-4465F020056B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92344987-A982-4054-81E3-4F09AD02627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98D325-4828-4418-9D2E-55E83E861F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389FC0C-7F1E-4A4B-AE98-AD329D0645EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E389FC0C-7F1E-4A4B-AE98-AD329D0645EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBBFF3B-CB87-4F9E-B6F1-C27CC0E33FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2846AA-30E2-4330-99DA-1334742645C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF96C80-9C69-474C-9587-162CDFD7121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7282F7-3468-4095-84B3-CD9C25F4FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7282F7-3468-4095-84B3-CD9C25F4FF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8E376-1749-48C7-B5AC-4432A97C3984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FBB9D7-4B13-45CD-A8B8-A4FF5F5E2934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4433C184-51C2-43DC-818B-6B7DE027F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4433C184-51C2-43DC-818B-6B7DE027F5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB70D34-3CFA-4FF0-99F6-3FADBED4ADA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF9467-56A9-4B89-A8FF-46D8F39549BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9F4356-3C8F-4EF8-A66C-757D8CBE5E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B402830-0C01-4BA1-B70D-70693A1D79D5
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vendim ortak 2018.pdf
deklarata vjetore  2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 6  2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 1   2019.xlsx
deklarata 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 2 
2019.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  2019  5 2019.xlsx
ecuria 2019.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724308-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare2020.pdf
ecuria  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 2 
2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  2020  5 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 6  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 1   2020.xlsx
Vendim Ortaku 2021.pdf

29/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914642-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
deklarata vjetore 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 2 
2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 6  2021.xlsx
ecuria amela2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  2021  5 2021.xlsx
vendim ortakeve  2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C839A97-9F4E-4111-BA9B-DA86936EE4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820BB65D-474A-425C-BDBD-DBC14F1E273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52025518-A205-4C37-95CF-7ECE69A91630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9416A89-E06F-4C66-A0AA-A997A9294EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA8E9A0-500A-4516-9116-0C780D090EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED41812-064A-4FF3-882C-CBD97C927042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED41812-064A-4FF3-882C-CBD97C927042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADE5193-B73C-4632-AE8D-2F7DE9B7EA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE43F23-DA2C-40C7-9D36-E6050AA8F3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA690B-6AEE-4113-B241-70966D9B82BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5558C3AF-E3C3-47D4-8FAE-149EDC47CB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC72C2-7683-4C06-B3B4-02E4F19ED12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88B3FD-DE2F-4CC5-9B50-F9255447B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88B3FD-DE2F-4CC5-9B50-F9255447B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52863A7-78F6-47CC-981C-EA1E93E8123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C70D9-10AB-4933-A23D-C4A22F0D50DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01780B72-A8DD-4C38-B42C-103D5E868B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C58DA-C4D9-4A3C-BD82-67B48A9B34BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE6C19-4E1C-4B9E-9FA6-6F549A74A13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045E4180-1164-4264-82FF-9C53DF8FE8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045E4180-1164-4264-82FF-9C53DF8FE8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9911924-1772-4211-834E-BA2536C4264C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347BE19-C485-4A28-A7BF-BB6300E927B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61746830-4C08-4673-BF33-E9AF055AEE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8725B7BD-67E6-444A-A5A3-1E7A3378686B
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020 1   2020 1.xlsx

Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3715C3F-55BC-449D-9709-3B055AF983F4

